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PRESSEMELDING 

04. november 2024 

 

Historisk VM-dag i Trondheim: Scandic 

betaler premiepenger til parautøverne 

Parautøverne skriver historie når de konkurrerer om medaljer, heder og ære på sprinten i VM i 

Trondheim 5. mars. Nå får de også mulighet til å konkurrere om premiepenger. 

Grunnen til at dette blir en historisk dag, er at det er første gang parautøvere er med og konkurrerer i 

ski-VM. Scandic har vært en av sponsorene som har gått i bresjen for å få para inn på programmet, og 

nå ønsker selskapet også å sikre at utøverne får premiepenger å kjempe om.   

5. mars deles det ut totalt 24 medaljer i Granåsen i Trondheim. Inntil nylig var det høyst usikker om 

utøverne ville bli belønnet med noe mer enn medaljer og blomster. Nå har Scandic Norge besluttet å 

gi 250 000 kroner til medaljevinnerne denne dagen. Målet er at deltakelsen i VM i Trondheim skal bli 

starten på en ny æra for paraidretten, og bidra til en enda mer likestilt og inkluderende toppidrett. .  

- Store idrettsprestasjoner fortjener belønning, og som sponsor av eliteutøverne i paralangrenn, 

ønsker vi å utgjøre en forskjell for disse fantastiske utøverne. Derfor har vi nå besluttet å gå inn med 

premiepenger til samtlige medaljevinnere på parasprinten i Trondheim 5. mars, sier direktør for 

marked, merkevare og kommunikasjon i Scandic Norge, Tine Birkeland Westby.  

- Som en betydelig sponsor ønsker vi å bidra til en mer likestilt idrett, og da må vi både stille krav til de 

vi sponser og bruke ressursene våre til å utjevne forskjellene. Disse utøverne har lagt ned utallige 

timer for å komme seg til VM, og har kjempet seg over både fysiske og økonomiske hindre på veien 

hit. Vi mener prestasjonene deres fortjener belønning, og gleder oss til å heie dem frem i Granåsen i 

mars, legger hun til.  

På denne historiske dagen gjennomføres det også teamsprint for damer og herrer i langrennsløypene 

i Trondheim. Mesterskapet arrangeres i Trondheim fra 26. februar til 9. mars kommende år. Dette er 

andre gang Trondheim er vertskap for verdensmesterskapet i nordiske grener. Alle konkurranser 

arrangeres i Granåsen, og VM-arrangøren har som ambisjon at Trondheim 2025 skal være en 

rollemodell for fremtidige mesterskap, der menn og kvinner er likestilt og paraidretten inkludert.  

- Jeg er veldig glad for at Scandic går inn med et betydelig premiebidrag til parautøverne. Trondheim 

2025 blir historisk når parasprinten arrangeres 5. mars, og vi håper dette vil bidra til å gi paraidretten 

et løft internasjonalt. Dette skal bli det mest bærekraftige verdensmesterskapet på ski noensinne, og vi 

håper det vil inspirere kommende arrangører til å fortsette det viktige arbeidet, sier daglig leder Åge 

Skinstad i Trondheim 2025.  

 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Tine Birkeland Westby, Direktør for marked, merkevare og kommunikasjon i Scandic Hotels Norge 

Email: tine.birkeland@scandichotels.com 

Telefon: +47 922 119 36 

Lars Anders Bolsø Vestad, Kommunikasjonssjef, Scandic Hotels Norge 

Email: lars.vestad@scandichotels.com 

Telefon: +47 990 238 15 
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